
Uchwała Nr 2235/311/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny 

Pracy na użyczenie pomieszczeń w budynku przy ul. Kolegialnej 19 w Płocku  

oraz miejsca parkingowego na rzecz Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego  

w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 54 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217)  

oraz § 15 załącznika do uchwały Nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, 

przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie  

oraz użyczenie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy  

na użyczenie:  

1) pomieszczeń w budynku przy ul. Kolegialnej 19 w Płocku, o łącznej powierzchni 

511,55 m
2
, na które składają się pomieszczenia biurowe o powierzchni 374,54 m

2
 

usytuowane na II piętrze budynku, powierzchnia wspólna wynosząca 131,01 m
2
  

oraz pomieszczenie gospodarcze usytuowane w piwnicy budynku o powierzchni 6 m
2
, 

2) miejsca parkingowego przy budynku na ul. Kolegialnej 19 w Płocku. 

2. Pomieszczenia oraz miejsce parkingowe, o których mowa w ust. 1, zostaną użyczone  

na rzecz Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie, z siedzibą  

przy ul. Solec 22 w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas nieoznaczony od dnia 1 stycznia 2014 r.  

oraz powinna zawierać postanowienia określone w § 17 ust. 2, załącznika do uchwały  

Nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad 

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących 

wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów 

trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


